

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-07

Stavba: Návrhová studie revitalizace veřejného prostoru u Oblouku, I.návrh

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba

CC-CZ:
Datum: 8. 2. 2022

Zadavatel:
SMO, ÚMOB Ostrava - Poruba

IČ: 00845451
DIČ:

Uchazeč:
VYKRUT zahradní služby a.s.

IČ: 03921921
DIČ: CZ03921921

Projektant:
Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ: 69221189
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ: 69221189
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 2 700 839,31
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 2 700 839,31

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 700 839,31	567 176,26
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 268 015,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-07

Stavba: Návrhová studie revitalizace veřejného prostoru u Oblouku, I.návrh

Místo: Ostrava-Poruba

Datum:

8. 2. 2022

Zadavatel: SMO, ÚMOb Ostrava - Poruba

Projektant:

Ing. Magda Cigánková
Fialová

Uchazeč: VYKRUT zahradní služby a.s.

Zpracovatel:

Ing. Magda Cigánková
Fialová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 700 839,31	3 268 015,57
01	Sanační a pěstební zásahy na dřevinách	94 933,86	114 869,97
04	Mobiliář	485 154,00	587 036,34
05	Sadové úpravy	1 492 101,45	1 805 442,75
05b	Následná péče 5 let po výsadbě	628 650,00	760 666,50
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 700 839,31	3 268 015,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návrhová studie revitalizace veřejného prostoru u Oblouku, I.návrh

Objekt:

01 - Sanační a péstební zásahy na dřevinách

KSO:

Místo: Ostrava-Poruba

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2022

Zadavatel:

SMO, ÚMOB Ostrava - Poruba

IČ:

00845451

DIČ:

Uchazeč:

VYKRUT zahradní služby a.s.

IČ:

03921921

DIČ:

CZ03921921

Projektant:

Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ:

69221189

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ:

69221189

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

94 933,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 933,86	21,00%	19 936,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

114 869,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návrhová studie revitalizace veřejného prostoru u Oblouku, I.návrh

Objekt:

01 - Sanační a péstební zásahy na dřevinách

Místo: Ostrava-Poruba

Datum: 8. 2. 2022

Zadavatel: SMO, ÚMOB Ostrava - Poruba

Projektant: Ing. Magda

Cigánková Fialová

Uchazeč: VYKRUT zahradní služby a.s.

Zpracovatel:

Ing. Magda

Cigánková Fialová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

94 933,86

HSV - Práce a dodávky HSV

94 933,86

1 - Zemní práce

94 033,86

998 - Přesun hmot

900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Návrhová studie revitalizace veřejného prostoru u Oblouku, I.návrh

Objekt:

01 - Sanační a péstební zásahy na dřevinách

Místo: Ostrava-Poruba

Datum: 8. 2. 2022

Zadavatel: SMO, ÚMOB Ostrava - Poruba

Projektant: Ing. Magda Cigánková Fialová

Uchazeč: VYKRUT zahradní služby a.s.

Zpracovatel: Ing. Magda Cigánková Fialová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

94 933,86

D	HSV	Práce a dodávky HSV	94 933,86					
D	1	Zemní práce	94 033,86					
1	K	111212211	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m ² výšky do 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m ²	131,531	50,00	6 576,55	CS ÚRS 2021 01
			"dle výkresu a technické zprávy"					
			"plocha keřů" 127,7*1,03		131,531			
			Součet		131,531			
2	K	112151311	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,2 m	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2021 01
			"strom č.94"1		1,000			
			Součet		1,000			
3	K	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,3 m	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2021 01
			"strom č.56"1		1,000			
			Součet		1,000			
4	K	112151313	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,4 m	kus	2,000	1 600,00	3 200,00	CS ÚRS 2021 01
			"strom č.54, 64" 2		2,000			
			Součet		2,000			
5	K	112251221	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odřezováním do hloubky 0,5 m	m ²	0,479	5 000,00	2 395,00	
			"dle výkresu a technické zprávy"					
			" od jehličnatých stromů"					
			3,14*0,1*0,1*1		0,031			
			3,14*0,15*0,15*1		0,071			
			3,14*0,2*0,2*3		0,377			
			Součet		0,479			
6	K	122911121	Odstranění vyřezované dřevní hmoty hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	1,050	500,00	525,00	
			"dle výkresu a technické zprávy"					
			" od jehličnatých stromů 4x + 1 stávající"					
			3,14*0,25*0,25*2		0,393			
			3,14*0,30*0,30*1		0,283			
			3,14*0,34*0,35*1		0,374			
			Součet		1,050			
7	K	162201405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2021 01
			1+1		2,000			
			Součet		2,000			
8	K	162201406	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2021 01
			2		2,000			
			Součet		2,000			
9	K	162201415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2021 01
			1+1		2,000			
			Součet		2,000			
10	K	162201416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2021 01
			2		2,000			
			Součet		2,000			
11	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m ²	131,531	10,00	1 315,31	
			"dle výkresu a technické zprávy"					
			"plocha keřů" 127,7*1,03		131,531			
			Součet		131,531			
12	K	174111121	Zásyp jam po vyřezovaných pařezech hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	1,050	1 000,00	1 050,00	
			"dle výkresu a technické zprávy"					
			" od jehličnatých stromů 4x + 1 stávající"					
			3,14*0,25*0,25*2		0,393			
			3,14*0,30*0,30*1		0,283			
			3,14*0,34*0,35*1		0,374			
			Součet		1,050			
13	K	184852238	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 180 m ² lezeckou technikou	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 01
			"listnatý strom č.82, " 1		1,000			
			Součet		1,000			
14	K	184852239	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 210 m ² lezeckou technikou	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
			"listnatý strom č. 124, 111" 2		2,000			
			Součet		2,000			
15	K	184852243	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 300 m ² lezeckou technikou	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 01
			"listnatý strom č. 52, 108" 2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		2,000			
16	K	184852245	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 360 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"listnatý strom č. 110" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
17	K	167101101	Dodávka ornice na zásypy a modelaci vč. dopravy	m3	66,005	550,00	36 302,75	
	W		"dle technické zprávy na zásypy po odstraňovaných keřích a pařezech "(0,479+131.531)*0,5		66,005			
	W		Součet		66,005			
18	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných do 100 % PS	m3	66,005	250,00	16 501,25	CS ÚRS 2017 01
	W		"dle technické zprávy na zásypy po odstraňovaných keřích a pařezech "(0,479+131.531)*0,5		66,005			
	W		Součet		66,005			
19	K	2-vlastní	Poplatek za uložení dřevní hmoty	m2	135,360	50,00	6 768,00	
	W		"kmeny" 19*2,8		53,200			
	W		"větvě kácených" 19*3,6		68,400			
	W		"po odstraněných keřích" 34,4*0,4		13,760			
	W		Součet		135,360			
	D	998	Přesun hmot				900,00	
20	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do100 m	t	1,800	500,00	900,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návrhová studie revitalizace veřejného prostoru u Oblouku, I.návrh

Objekt:

04 - Mobiliář

KSO:

Místo: Ostrava-Poruba

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2022

Zadavatel:

SMO, ÚMOB Ostrava - Poruba

IČ:

00845451

DIČ:

Uchazeč:

VYKRUT zahradní služby a.s.

IČ:

03921921

DIČ:

CZ03921921

Projektant:

Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ:

69221189

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ:

69221189

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

485 154,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	485 154,00	21,00%	101 882,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

587 036,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návrhová studie revitalizace veřejného prostoru u Oblouku, I.návrh

Objekt:

04 - Mobiliář

Místo: Ostrava-Poruba

Datum: 8. 2. 2022

Zadavatel: SMO, ÚMOB Ostrava - Poruba

Projektant: Ing. Magda
Cigánková Fialová

Uchazeč: VYKRUT zahradní služby a.s.

Zpracovatel: Ing. Magda
Cigánková Fialová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

485 154,00

HSV - HSV

485 154,00

mob1 - Mobiliář

485 154,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Návrhová studie revitalizace veřejného prostoru u Oblouku, I.návrh

Objekt:

04 - Mobiliář

Místo: Ostrava-Poruba

Datum: 8. 2. 2022

Zadavatel: SMO, ÚMOB Ostrava - Poruba

Projektant: Ing. Magda

Cigánková Fialová

Uchazeč: VYKRUT zahradní služby a.s.

Zpracovatel:

Ing. Magda

Cigánková Fialová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

485 154,00

D	HSV	HSV					485 154,00	
D	mob1	Mobiliář					485 154,00	
1	M	lp-1	Parková lavička s opěradlem a područkami 1,8	ks	12,000	15 662,00	187 944,00	
	VV		"specifikace v textové zprávě" 12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
2	M	lp-2	Parková lavička s opěradlem a područkami 0,66	ks	9,000	8 600,00	77 400,00	
	VV		"specifikace v textové zprávě" 9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
3	M	k-1	Odpadkový koš	ks	9,000	13 890,00	125 010,00	
	VV		"specifikace v textové zprávě" 9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
4	K	dp	Doprava	ks	30,000	1 000,00	30 000,00	
5	K	vl-m	Montáž mobiliáře	ks	30,000	748,00	22 440,00	
	VV		12+9+9		30,000			
	VV		Součet		30,000			
6	K	vl-sp	Spodní stavba u mobiliáře	ks	30,000	1 412,00	42 360,00	
	VV		"dle požadavků dodavatele mobiliáře" 30		30,000			
	VV		Součet		30,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návrhová studie revitalizace veřejného prostoru u Oblouku, I.návrh

Objekt:

05 - Sadové úpravy

KSO:

Místo: Ostrava-Poruba

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2022

Zadavatel:

SMO, ÚMOB Ostrava - Poruba

IČ:

00845451

DIČ:

Uchazeč:

VYKRUT zahradní služby a.s.

IČ:

03921921

DIČ:

CZ03921921

Projektant:

Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ:

69221189

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ:

69221189

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 492 101,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 492 101,45	21,00%	313 341,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 805 442,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návrhová studie revitalizace veřejného prostoru u Oblouku, I.návrh

Objekt:

05 - Sadové úpravy

Místo: Ostrava-Poruba

Datum: 8. 2. 2022

Zadavatel: SMO, ÚMOB Ostrava - Poruba

Projektant: Ing. Magda

Cigánková Fialová

Uchazeč: VYKRUT zahradní služby a.s.

Zpracovatel:

Ing. Magda

Cigánková Fialová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 492 101,45

HSV - Práce a dodávky HSV

1 492 101,45

1 - Zemní práce

792 546,65

3 - Materiál

297 781,45

998 - Přesun hmot

41 914,35

S3 - Výsadbový materiál

359 859,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Návrhová studie revitalizace veřejného prostoru u Oblouku, I.návrh

Objekt:

05 - Sadové úpravy

Místo: Ostrava-Poruba

Datum: 8. 2. 2022

Zadavatel: SMO, ÚMOB Ostrava - Poruba

Projektant: Ing. Magda Cigánková Fialová

Uchazeč: VYKRUT zahradní služby a.s.

Zpracovatel: Ing. Magda Cigánková Fialová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 492 101,45

D	HSV	Práce a dodávky HSV	1 492 101,45					
D	1	Zemní práce	792 546,65					
1	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	4 996,100	5,00	24 980,50	CS ÚRS 2017 01
	WV		"dle výkresu a technické zprávy" 698,5+2013,6+2284		4 996,100			
	WV		Součet		4 996,100			
2	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	4 996,100	10,00	49 961,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"dle výkresu a technické zprávy" 698,5+2013,6+2284		4 996,100			
	WV		Součet		4 996,100			
3	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 013,600	15,00	30 204,00	CS ÚRS 2021 01
	WV		"květnatý trávník - louka"2013,6		2 013,600			
	WV		Součet		2 013,600			
4	K	183205113	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 4	m2	698,500	20,00	13 970,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"nové založené záhony" 698,5		698,500			
	WV		Součet		698,500			
5	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 284,000	15,00	34 260,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"nový " 2284		2 284,000			
	WV		Součet		2 284,000			
6	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	260,000	25,00	6 500,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"keře" 71+189		260,000			
	WV		Součet		260,000			
7	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	9,000	400,00	3 600,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"listnaté stromy" 8		8,000			
	WV		"jehličnaté stromy" 1		1,000			
	WV		Součet		9,000			
8	K	183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	10 244,000	6,00	61 464,00	CS ÚRS 2021 01
	WV		"dle textové zprávy"					
	WV		"Cibuloviny" 10244		10 244,000			
	WV		Součet		10 244,000			
9	K	183111113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	6 077,000	20,00	121 540,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"dle textové zprávy"					
	WV		"traviny, trvalky a kapradiny" 6077		6 077,000			
	WV		Součet		6 077,000			
10	K	183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	10 244,000	6,00	61 464,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"Cibuloviny" 10244		10 244,000			
	WV		Součet		10 244,000			
11	K	183211322	Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm	kus	6 077,000	20,00	121 540,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"dle textové zprávy a výkresu"					
	WV		"traviny" 6077		6 077,000			
	WV		Součet		6 077,000			
12	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	4 300,300	5,00	21 501,50	CS ÚRS 2017 01
	WV		"předsetové zpracování půdy" 2016,3+2284		4 300,300			
	WV		Součet		4 300,300			
13	K	183403132	Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5	m2	698,500	10,00	6 985,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"nové založené záhony" 698,5		698,500			
	WV		Součet		698,500			
14	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	260,000	25,00	6 500,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		"dle.výkresu a textové zprávy"					
	WV		"včetně zastřížení po výsadbě"					
	WV		"keře v záhonech" 71+189		260,000			
	WV		Součet		260,000			
15	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	9,000	600,00	5 400,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"včetně komparativního řezu po výsadbě"					
	WV		"listnaté stromy" 8		8,000			
	WV		"jehličnaté stromy" 1		1,000			
	WV		Součet		9,000			
16	K	184215133	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	9,000	200,00	1 800,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"dle.výkresu a textové zprávy"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"vč. uchycení příček a úvazků"					
			"listnaté stromy" 8		8,000			
			"jehličnaté stromy" 1		1,000			
			Součet		9,000			
17	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	9,000	35,00	315,00	CS ÚRS 2017 01
			"listnaté stromy" 8		8,000			
			"jehličnaté stromy" 1		1,000			
			Součet		9,000			
18	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	5 965,000	1,50	8 947,50	CS ÚRS 2017 01
			"travníky 2x" 2284*2		4 568,000			
			"nové založený záhon 2x" 698,5*2		1 397,000			
			Součet		5 965,000			
19	K	184851411	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě výšky do 0,5 m	kus	260,000	5,00	1 300,00	CS ÚRS 2017 01
			260		260,000			
			Součet		260,000			
20	K	184911161	Mulčování záhonů kačirkem tl. vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	719,455	35,00	25 180,93	CS ÚRS 2019 01
			"trvalkové záhony" 698,5*1,03		719,455			
			Součet		719,455			
21	K	184911421	Mulčování rostlin substrátem tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	4,522	35,00	158,27	CS ÚRS 2017 01
			"dle výkresů a textové zprávy"					
			"stromy" 3,14*0,4*0,4*(8+1)		4,522			
			Součet		4,522			
22	K	185803211	Uválcování trávniku v rovině a svahu do 1:5	m2	4 297,600	1,00	4 297,60	CS ÚRS 2017 01
			2013,6+2284		4 297,600			
			Součet		4 297,600			
23	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2, 5x	m3	99,105	250,00	24 776,25	CS ÚRS 2017 01
			"stromy" (8+1)*0,1*5		4,500			
			"keře v záhonech" 260*0,01*5		13,000			
			"trvalky, traviny, kapradiny, cibul." (6077+10244)*0,001 *5		81,605			
			Součet		99,105			
24	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2, 5x	m3	214,880	50,00	10 744,00	CS ÚRS 2017 01
			"travník" (2013,6+2284)*0,01*5		214,880			
			Součet		214,880			
25	K	185804514	Odplevelení souvislých keřových skupin v rovině a svahu do 1:5	m2	698,500	25,00	17 462,50	CS ÚRS 2017 01
			"záhony s keři, trvalkami a travinami" 698,5		698,500			
			Součet		698,500			
26	K	185851121	Dovoz vody pro závlahu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	313,982	200,00	62 796,40	CS ÚRS 2017 01
			99,102+214,880		313,982			
			Součet		313,982			
27	K	26vi	Ochrana kmene aplikovaná nátěrem na kmen v rovině a svahu do 1:5	m2	3,131	200,00	626,20	
			"plocha kmene 18-20" 0,38*8*1,03		3,131			
			Součet		3,131			
28	K	SC 1	Odřezání trávniku + obruba - komplet	m	257,088	250,00	64 272,00	
			"záhonů od trávniku" 249,6*1,03		257,088			
			Součet		257,088			
		D 3	Materiál				297 781,45	
29	M	58337401	kamenivo dekorační (kačirek) frakce 8/16	t	70,507	1 100,00	77 557,70	CS ÚRS 2019 01
			"jako mulč na výsadbové mísy a záhon" (698,5*0,07*1,03)*1,4		70,507			
			Součet		70,507			
30	M	MAT 46	Voda na zaliti	m3	313,982	50,00	15 699,10	
			99,102+214,880		313,982			
			Součet		313,982			
31	M	252340010	herbicid totální, Roundup Klasik, bal. 1 l	litr	3,072	1 000,00	3 072,00	CS ÚRS 2017 01
			5965*0,0005*1,03		3,072			
			Součet		3,072			
32	M	618vi 26a	ochranný nátěr na kmene (např. Arboflex)	kg	3,131	1 000,00	3 131,00	
			"počet stromů/kg nátěru/koefficient ztráty"					
			8*0,38*1,03		3,131			
			Součet		3,131			
33	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	32,375	850,00	27 518,75	CS ÚRS 2017 01
			"záhony " 698,5*0,15*0,3*1,03		32,375			
			Součet		32,375			
34	M	103211001	Pěstební substrát pro stromy a solitéry včetně dopravy	m3	3,708	1 500,00	5 562,00	
			"specifikace dle textové zprávy"					
			"včetně hydrogelu"					
			"stromy" 0,8*(8+1)*0,5*1,03		3,708			
			Součet		3,708			
35	M	103715000	substrát pro travníky A VL	m3	70,576	850,00	59 989,60	CS ÚRS 2017 01
			"parkový travník" 2284*0,03*1,03		70,576			
			Součet		70,576			
36	M	103911000	substrát mulčovací VL, včetně dopravy	m3	0,466	1 000,00	466,00	CS ÚRS 2017 01
			"dle výkresů a textové zprávy"					
			"stromy" 3,14*0,4*0,4*(8+1)*0,1*1,03		0,466			
			Součet		0,466			
37	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	588,130	110,00	64 694,30	CS ÚRS 2017 01
			2284*0,25*1,03		588,130			
			Součet		588,130			
38	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná- luční	kg	6,220	4 200,00	26 124,00	CS ÚRS 2021 01
			2013*0,15*1,03		311,009			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Součet		311,009			
			311,009*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		6,220			
39	M	MAT 51	SilvamiX - 10 g tableta	ks	6 947,000	1,00	6 947,00	
			"stromy" (8+1)*10		90,000			
			"keře" 260*3		780,000			
			"trvalky a traviny" 6077*1		6 077,000			
			Součet		6 947,000			
40	M	MAT 42	Kůly dřevěné, frézované, impregnované, minimální průměr 8 cm, délka 3-3,3m (3 ks/strom listnatý)	kus	27,000	150,00	4 050,00	
			"listnaté stromy" 8*3		24,000			
			"jehličnaté stromy" 1*3		3,000			
			Součet		27,000			
41	M	MAT 43	Příčky dřevěné ke kůlům (9 ks / strom listnatý)	kus	81,000	30,00	2 430,00	
			"strom listnatý a jehličnatý" (8+1)*9		81,000			
			Součet		81,000			
42	M	MAT 47	Popruh k uvázání kmene v rámci ukotvení dřeviny	m	27,000	20,00	540,00	
			"listnaté stromy a jehličnaté stromy" (8+1)*3		27,000			
			Součet		27,000			
D	998		Přesun hmot				41 914,35	
43	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	93,143	150,00	13 971,45	CS ÚRS 2017 01
44	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do100 m	t	93,143	300,00	27 942,90	CS ÚRS 2017 01
D	S3		Výsadbový materiál				359 859,00	
45	M	strom-6	Prunus sargentii'Accolade' v.s.18-20, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletivem, nasazení koruny 220cm, 3-4x přesazované	ks	8,000	5 500,00	44 000,00	
			"specifikace dle technické zprávy" 8		8,000			
			Součet		8,000			
46	M	strom-8	Abies normaniana v.s.275-300 tř.1 s balem prům 80cm zpevněným pletivem, 3-4xpřesazovaný vč.dopravy	ks	1,000	8 990,00	8 990,00	
			"specifikace a parametry dle textové zprávy" 1		1,000			
			Součet		1,000			
47	M	keř-2	Hydrangea paniculata 'Limelight' v.s.60-80 kontejnér 2l, vč.dopravy	ks	71,000	580,00	41 180,00	
			"parametry a kvalita dle textové zprávy" 71		71,000			
			Součet		71,000			
48	M	J1	Perovskia atriplicifolia'Lacey Blue' v.s.30-40 kontejnér 2l, vč.dopravy	ks	189,000	95,00	17 955,00	
			"parametry a kvalita dle textové zprávy" 189		189,000			
			Součet		189,000			
49	M	TR2	Deschampsia caespitosa'Pálava' K9, vč.dopravy	ks	433,000	29,00	12 557,00	
			"parametry a kvalita dle textové zprávy" 433		433,000			
			Součet		433,000			
50	M	TR3	Bouteloua gracilis K9, vč.dopravy	ks	335,000	25,00	8 375,00	
			"parametry a kvalita dle textové zprávy" 335		335,000			
			Součet		335,000			
51	M	TR4	Sporobulus heterolepis K9, vč.dopravy	ks	333,000	25,00	8 325,00	
			"parametry a kvalita dle textové zprávy" 333		333,000			
			Součet		333,000			
52	M	T1	Achillea'Coronation Gold' K9, vč.dopravy	ks	196,000	32,00	6 272,00	
			"parametry a kvalita dle textové zprávy" 196		196,000			
			Součet		196,000			
53	M	T2	Aquilegia'Kristal' K9, vč.dopravy	ks	267,000	25,00	6 675,00	
			"parametry a kvalita dle textové zprávy" 267		267,000			
			Součet		267,000			
54	M	T3	Iris barbata nana'Rain Dance' K9, vč.dopravy	ks	260,000	40,00	10 400,00	
			"parametry a kvalita dle textové zprávy" 260		260,000			
			Součet		260,000			
55	M	T4	Anemone sylvestris K9, vč.dopravy	ks	344,000	29,00	9 976,00	
			"parametry a kvalita dle textové zprávy" 344		344,000			
			Součet		344,000			
56	M	T5	Aster dumosus Hyb.'Kristal' K9, vč.dopravy	ks	297,000	25,00	7 425,00	
			"parametry a kvalita dle textové zprávy" 297		297,000			
			Součet		297,000			
57	M	T6	Calamintha nepeta'Triumphator' K9, vč.dopravy	ks	296,000	29,00	8 584,00	
			"parametry a kvalita dle textové zprávy" 296		296,000			
			Součet		296,000			
58	M	T7	Echinacea purpurea'Alba" K9, vč.dopravy	ks	177,000	25,00	4 425,00	
			"parametry a kvalita dle textové zprávy" 177		177,000			
			Součet		177,000			
59	M	T8	Euphorbia polychroma K9, vč.dopravy	ks	297,000	30,00	8 910,00	
			"parametry a kvalita dle textové zprávy" 297		297,000			
			Součet		297,000			
60	M	T9	Gaura lindheimerii K9, vč.dopravy	ks	200,000	25,00	5 000,00	
			"parametry a kvalita dle textové zprávy" 200		200,000			
			Součet		200,000			
61	M	T10	Geranium sanguineum'Album' K9, vč.dopravy	ks	435,000	30,00	13 050,00	
			"parametry a kvalita dle textové zprávy" 435		435,000			
			Součet		435,000			
62	M	T11	Nepeta x faassenii'Kit Kat' K9, vč.dopravy	ks	294,000	29,00	8 526,00	
			"parametry a kvalita dle textové zprávy" 294		294,000			
			Součet		294,000			
63	M	T13	Aster dumosus'Blauer Zwerg' K9, vč.dopravy	ks	437,000	25,00	10 925,00	
			"parametry a kvalita dle textové zprávy" 437		437,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		437,000			
64	M	T14	<i>Sedum telephium</i> 'Herbstfreude' K9, vč.dopravy	ks	344,000	29,00	9 976,00	
	W		"parametry a kvalita dle textové zprávy" 344		344,000			
	W		Součet		344,000			
65	M	T15	<i>Veronica teucrium</i> 'Knalblau' K9, vč.dopravy	ks	291,000	25,00	7 275,00	
	W		"parametry a kvalita dle textové zprávy" 291		291,000			
	W		Součet		291,000			
66	M	T16	<i>Verbena bonariensis</i> K9, vč.dopravy	ks	199,000	25,00	4 975,00	
	W		"parametry a kvalita dle textové zprávy" 199		199,000			
	W		Součet		199,000			
67	M	T17	<i>Coreopsis verticilata</i> 'Zagreb' K9, vč.dopravy	ks	344,000	25,00	8 600,00	
	W		"parametry a kvalita dle textové zprávy" 344		344,000			
	W		Součet		344,000			
68	M	T18	<i>Lychnis coronaria</i> 'Alba' K9, vč.dopravy	ks	132,000	25,00	3 300,00	
	W		"parametry a kvalita dle textové zprávy" 132		132,000			
	W		Součet		132,000			
69	M	T19	<i>Catananche caerulea</i> ' K9, vč.dopravy	ks	499,000	25,00	12 475,00	
	W		"parametry a kvalita dle textové zprávy" 499		499,000			
	W		Součet		499,000			
70	M	C1	<i>Allium nigrum</i>	ks	2 561,000	7,00	17 927,00	
	W		"parametry a kvalita dle textové zprávy" 2561		2 561,000			
	W		Součet		2 561,000			
71	M	C2	<i>Allium aflatuense</i> 'Purple Sensation'	ks	2 561,000	9,00	23 049,00	
	W		"parametry a kvalita dle textové zprávy" 2561		2 561,000			
	W		Součet		2 561,000			
72	M	C3	<i>Tulipa praestans</i> 'Fusilier'	ks	2 561,000	7,00	17 927,00	
	W		"parametry a kvalita dle textové zprávy" 2561		2 561,000			
	W		Součet		2 561,000			
73	M	C7	<i>Muscari latifolium</i>	ks	2 561,000	5,00	12 805,00	
	W		"parametry a kvalita dle textové zprávy" 2561		2 561,000			
	W		Součet		2 561,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návrhová studie revitalizace veřejného prostoru u Oblouku, I.návrh

Objekt:

05b - Následná péče 5 let po výsadbě

KSO:

Místo: Ostrava-Poruba

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2022

Zadavatel:

SMO, ÚMOB Ostrava - Poruba

IČ:

00845451

DIČ:

Uchazeč:

VYKRUT zahradní služby a.s.

IČ:

03921921

DIČ:

CZ03921921

Projektant:

Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ:

69221189

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ:

69221189

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				628 650,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	628 650,00	21,00%	132 016,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	760 666,50
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Návrhová studie revitalizace veřejného prostoru u Oblouku, I.návrh

Objekt:

05b - Následná péče 5 let po výsadbě

Místo: Ostrava-Poruba

Datum: 8. 2. 2022

Zadavatel: SMO, ÚMOB Ostrava - Poruba

Projektant: Ing. Magda

Cigánková Fialová

Uchazeč: VYKRUT zahradní služby a.s.

Zpracovatel:

Ing. Magda

Cigánková Fialová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

628 650,00

HSV - Práce a dodávky HSV

628 650,00

6 - Následná péče - 1 rok po výsadbě

125 730,00

02 - Následná péče - 2 rok po výsadbě

125 730,00

03 - Následná péče - 3 rok po výsadbě

125 730,00

04 - Následná péče - 4 rok po výsadbě

125 730,00

05 - Následná péče - 5 rok po výsadbě

125 730,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Návrhová studie revitalizace veřejného prostoru u Oblouku, I.návrh

Objekt:

05b - Následná péče 5 let po výsadbě

Místo: Ostrava-Poruba

Datum: 8. 2. 2022

Zadavatel: SMO, ÚMOB Ostrava - Poruba

Projektant: Ing. Magda Cigánková Fialová

Uchazeč: VYKRUT zahradní služby a.s.

Zpracovatel: Ing. Magda Cigánková Fialová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

628 650,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				628 650,00	
D	6		Následná péče - 1 rok po výsadbě				125 730,00	
1	K	1-péče-keře	Rozvojová péče o vysazené keře 1rok po realizaci, komplet dle popisu v technické zprávě	ks	134,000	25,00	3 350,00	
	VV		"plný popis v textové zprávě"					
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"výměna suchých jedinců"					
	VV		"2x ročné odplevelení"					
	VV		"1x ročné odstranění suchých částí"					
	VV		"přihnojení"					
	VV		"doplnění mulče"					
	VV		"keře" 134		134,000			
	VV		Součet		134,000			
2	K	1-péče-trvalky	Rozvojová péče o vysazené trvalky a traviny 1 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	ks	6 077,000	12,00	72 924,00	
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"2x ročné odplevelení"					
	VV		"1x ročné odstranění suchých částí"					
	VV		"přihnojení"					
	VV		"doplnění mulče"					
	VV		"traviny, trvalky, kapradiny" 6077		6 077,000			
	VV		Součet		6 077,000			
3	K	RP 01	Rozvojová péče o vysazené stromy 1 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	kus	9,000	720,00	6 480,00	
	VV		"plný popis v textové zprávě"					
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"výměna suchých stromů"					
	VV		"1 x ročné doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"					
	VV		"1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"					
	VV		"1 x kontrola a oprava ochrany kminku"					
	VV		"závlivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"					
	VV		"jarní přihnojení"					
	VV		"odstranění obrostu na kminku"					
	VV		"listnaté stromy" 8+1		9,000			
	VV		Součet		9,000			
4	K	RP 04	Rozvojová péče údržba trávníků 1 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	m2	4 297,600	10,00	42 976,00	
	VV		"podrobný popis v textové zprávě"					
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"každý rok:"					
	VV		"1. Jarní válcování"					
	VV		"2. Přihnojení"					
	VV		"3. Doseť"					
	VV		"4. Postřik proti dvouděložným"					
	VV		"5. Sekání co 5 x ročné"					
	VV		"6. Na jaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu a travního osiva do vzniklých nerovností"					
	VV		"7. Závlivky v době sucha 5x za sezónu"					
	VV		2013,6+2284		4 297,600			
	VV		Součet		4 297,600			
D	02		Následná péče - 2 rok po výsadbě				125 730,00	
5	K	1-péče-keře-2	Rozvojová péče o vysazené keře 2rok po realizaci, komplet dle popisu v technické zprávě	ks	134,000	25,00	3 350,00	
	VV		"plný popis v textové zprávě"					
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"výměna suchých jedinců"					
	VV		"2x ročné odplevelení"					
	VV		"1x ročné odstranění suchých částí"					
	VV		"přihnojení"					
	VV		"doplnění mulče"					
	VV		"keře" 134		134,000			
	VV		Součet		134,000			
6	K	1-péče-trvalky-2	Rozvojová péče o vysazené trvalky a traviny 2 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	ks	6 077,000	12,00	72 924,00	
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"2x ročné odplevelení"					
	VV		"1x ročné odstranění suchých částí"					
	VV		"přihnojení"					
	VV		"doplnění mulče"					
	VV		"traviny, trvalky, kapradiny" 6077		6 077,000			
	VV		Součet		6 077,000			
7	K	RP 01-2	Rozvojová péče o vysazené stromy 2 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	kus	9,000	720,00	6 480,00	
	VV		"plný popis v textové zprávě"					
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"výměna suchých stromů"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"					
			"1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"					
			"1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"					
			"závlivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"					
			"jarní přihnojení"					
			"odstranění obrostu na kmínku"					
			"listnaté stromy" 8+1				9,000	
			Součet				9,000	
8	K	RP 04-2	Rozvojová péče údržba trávníků 2 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	m2	4 297,600	10,00	42 976,00	
			"podrobný popis v textové zprávě"					
			"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
			"každý rok:"					
			"1. Jarní válcování"					
			"2. Přihnojení"					
			"3. Doseť"					
			"4. Postřik proti dvouděložným"					
			"5. Sekání co 5 x ročně"					
			"6. Na jaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu a travního osiva do vzniklých nerovností"					
			"7. Závlivky v době sucha 5x za sezónu"					
			2013 6+2284				4 297,600	
			Součet				4 297,600	
	D	03	Následná péče - 3 rok po výsadbě				125 730,00	
9	K	1-péče-keře-3	Rozvojová péče o vysazené keře 3rok po realizaci, komplet dle popisu v technické zprávě	ks	134,000	25,00	3 350,00	
			"plný popis v textové zprávě"					
			"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
			"výměna suchých jedinců"					
			"2x ročně odplevelení"					
			"1x ročně odstranění suchých částí"					
			"přihnojení"					
			"doplnění mulče"					
			"keře" 134				134,000	
			Součet				134,000	
10	K	1-péče-trvalky-3	Rozvojová péče o vysazené trvalky a traviny 3 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	ks	6 077,000	12,00	72 924,00	
			"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
			"2x ročně odplevelení"					
			"1x ročně odstranění suchých částí"					
			"přihnojení"					
			"doplnění mulče"					
			"traviny, trvalky, kapradiny" 6077				6 077,000	
			Součet				6 077,000	
11	K	RP 01-3	Rozvojová péče o vysazené stromy 3 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	kus	9,000	720,00	6 480,00	
			"plný popis v textové zprávě"					
			"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
			"výměna suchých stromů"					
			"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"					
			"1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"					
			"1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"					
			"závlivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"					
			"jarní přihnojení"					
			"odstranění obrostu na kmínku"					
			"listnaté stromy" 8+1				9,000	
			Součet				9,000	
12	K	RP 04-3	Rozvojová péče údržba trávníků 3 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	m2	4 297,600	10,00	42 976,00	
			"podrobný popis v textové zprávě"					
			"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
			"každý rok:"					
			"1. Jarní válcování"					
			"2. Přihnojení"					
			"3. Doseť"					
			"4. Postřik proti dvouděložným"					
			"5. Sekání co 5 x ročně"					
			"6. Na jaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu a travního osiva do vzniklých nerovností"					
			"7. Závlivky v době sucha 5x za sezónu"					
			2013 6+2284				4 297,600	
			Součet				4 297,600	
	D	04	Následná péče - 4 rok po výsadbě				125 730,00	
14	K	1-péče-keře	Rozvojová péče o vysazené keře 1rok po realizaci, komplet dle popisu v technické zprávě	ks	134,000	25,00	3 350,00	
			"plný popis v textové zprávě"					
			"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
			"výměna suchých jedinců"					
			"2x ročně odplevelení"					
			"1x ročně odstranění suchých částí"					
			"přihnojení"					
			"doplnění mulče"					
			"keře" 134				134,000	
			Součet				134,000	
15	K	1-péče-trvalky	Rozvojová péče o vysazené trvalky a traviny 1 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	ks	6 077,000	12,00	72 924,00	
			"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
			"2x ročně odplevelení"					
			"1x ročně odstranění suchých částí"					
			"přihnojení"					
			"doplnění mulče"					
			"traviny, trvalky, kapradiny" 6077				6 077,000	
			Součet				6 077,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	RP 01	Rozvojová péče o vysázené stromy 1 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	kus	9,000	720,00	6 480,00	
	VV		"plný popis v textové zprávě"					
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"výměna suchých stromů"					
	VV		"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"					
	VV		"1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"					
	VV		"1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"					
	VV		"závlivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"					
	VV		"jarní přihnojení"					
	VV		"odstranění obrostu na kmínku"					
	VV		"listnaté stromy" 8+1		9,000			
	VV		Součet		9,000			
16	K	RP 04	Rozvojová péče údržba trávníků 1 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	m2	4 297,600	10,00	42 976,00	
	VV		"podrobný popis v textové zprávě"					
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"každý rok:"					
	VV		"1. Jarní válcování"					
	VV		"2. Přihnojení"					
	VV		"3. Doseť"					
	VV		"4. Postřik proti dvouděložným"					
	VV		"5. Sekání co 5 x ročně"					
	VV		"6. Na jaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu a travního osiva do vzniklých nerovností"					
	VV		"7. Závlivky v době sucha 5x za sezónu"					
	VV		2013.6+2284		4 297,600			
	VV		Součet		4 297,600			
D	05		Následná péče - 5 rok po výsadbě				125 730,00	
18	K	1-péče-keře	Rozvojová péče o vysázené keře 1rok po realizaci, komplet dle popisu v technické zprávě	ks	134,000	25,00	3 350,00	
	VV		"plný popis v textové zprávě"					
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"výměna suchých jedinců"					
	VV		"2x ročně odplevelení"					
	VV		"1x ročně odstranění suchých částí"					
	VV		"přihnojení"					
	VV		"doplnění mulče"					
	VV		"keře" 134		134,000			
	VV		Součet		134,000			
19	K	1-péče-trvalky	Rozvojová péče o vysázené trvalky a traviny 1 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	ks	6 077,000	12,00	72 924,00	
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"2x ročně odplevelení"					
	VV		"1x ročně odstranění suchých částí"					
	VV		"přihnojení"					
	VV		"doplnění mulče"					
	VV		"traviny, trvalky, kapradiny" 6077		6 077,000			
	VV		Součet		6 077,000			
17	K	RP 01	Rozvojová péče o vysázené stromy 1 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	kus	9,000	720,00	6 480,00	
	VV		"plný popis v textové zprávě"					
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"výměna suchých stromů"					
	VV		"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"					
	VV		"1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"					
	VV		"1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"					
	VV		"závlivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"					
	VV		"jarní přihnojení"					
	VV		"odstranění obrostu na kmínku"					
	VV		"listnaté stromy" 8+1		9,000			
	VV		Součet		9,000			
20	K	RP 04	Rozvojová péče údržba trávníků 1 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	m2	4 297,600	10,00	42 976,00	
	VV		"podrobný popis v textové zprávě"					
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"každý rok:"					
	VV		"1. Jarní válcování"					
	VV		"2. Přihnojení"					
	VV		"3. Doseť"					
	VV		"4. Postřik proti dvouděložným"					
	VV		"5. Sekání co 5 x ročně"					
	VV		"6. Na jaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu a travního osiva do vzniklých nerovností"					
	VV		"7. Závlivky v době sucha 5x za sezónu"					
	VV		2013.6+2284		4 297,600			
	VV		Součet		4 297,600			